
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Литвиновская основная общеобразовательная школа 

муниципального образования Арсеньевский район» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022 г.                                              № 6-2 

 

 
О назначении руководителей ШМО 

 

 

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022 - 

2023 учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения 

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на 

основании действия устава школы, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу двух школьных 

методических объединений. 

 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений 

следующих педагогических работников: 

Атражеву Н. И. - ШМО классных руководителей; 

Уракову Н. Л. - ШМО учителей - предметников; 

 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность 

ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в 

школе и основными направлениями деятельности школы в 2022-2023 

учебном году. 

 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. директора МОУ «Литвиновская ООШ»                          Т.В. Фандеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-11-16T09:55:06+0300
	Т. В. Фандеева




